
Id: 680DF108-CDAD-4748-863E-D6CDCC18BE10. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXX/356/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie wniosków do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w zakresie zadań samorządowych i rządowych 

Na podstawie art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn.zm.) stosownie do zawiadomienia Wójta Gminy Filipów 

o podjęciu przez Radę Gminy Filipów uchwały Nr XIX/233/2021 z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu 

geodezyjnego Filipów w gminie Filipów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach wnosi o uwzględnienie w przygotowywanym przez Gminę Filipów 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Filipów w gminie 

Filipów  następujących wniosków: 

1) w granicach opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w drodze powiatowej nr 

1109B (nieruchomość nr  865/1) wytyczony jest powiatowy szlak rowerowy pn. „Fortyfikacje Pozycji 

Granicznej” (oznaczony symbolem R-68) oraz powiatowy szlak samochodowy o tej samej nazwie. 

Wskazany szlak samochodowy, w nowej perspektywie środków pomocowych, może stać się szlakiem 

międzywojewódzkim (współpraca województw warmińsko-mazurskiego i podlaskiego) w ramach 

planowanego projektu, przy udziale lokalnych samorządów – m.in. Gminy Filipów, Gminy Bakałarzewo, 

Gminy Przerośl, Powiatu Suwalskiego. 

2) w związku z powyższymi szlakami wskazane jest zaplanowanie, przy drodze publicznej, 

ogólnodostępnego miejsca do postoju – zatrzymania dla samochodów i rowerów w pobliżu dojścia do 

obiektu schronu z okresu II wojny światowej (na nieruchomości nr 847), a także do  zabytkowych 

cmentarzy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2022-01-20T12:44:37+0000


		2022-01-20T12:45:03+0000


		2022-01-20T12:45:27+0000




